planejamento, roteirização, filmagem, produção de vídeos e cards, coberturas de eventos, 
conforme demanda das Secretarias e departamentos da Administração Municipal de Souto 
Soares/BA, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos, com 
valor global de R$ 61.565,00 (sessenta e um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais), 
podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias 
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais 
vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E